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Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k. Ne Leke

BILANCI 2013

Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime
Mbyllur Para ardhes

I AKTIVET AFATSHKURTERA 10,992,076 13,346,392

443,917

3,550

Denvat;ve
i Aktfve te mbajfura per tregetfm

i Lfogan / Kerkesa te arketueshme 5 8 903 788 10 467 648
i Llogari/Kerkesa te arketueshme ndaj shtetit 6 120,594 1,227,918
lii_Llogari/ Kerkesa te arketueshme ndaj ortakeve
Iv_Kerkesa te arketueshme ndaj personelit

v __Liogari/ Kerkesa te arketueshme te tiera 7 41 0 842 112,922

Lendet e para
i Prodhim ne proces
i Produkte te gateshme
iv  Mallra per rishitie 8 1,109,385 1,529,310
v Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtera

6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

1 Investimet financiare afatgjata
i Pjesemarje te tiera ne njesi te kontrolluara
i Aksione dhe investime te fjera ne pjesemarje
il Aksone dhe letra te tiera me viere
iv Liogan / Kerkesa te arkez‘ueshme afatgjata

ii  Ndertesa
iii Makineri dhe pajisje
iv Aktfve zf,'era afat gjata materiale ( me Vi.Kontab) 164,823 206,029

i Emn i mire
i Shpenzimet e zhvillimit

i Aktive tjera afat gjata jo materiale
. ner i pa pagt
6 Aktlve te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I1+1l)




Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.
BILANCI

2013

Ne Leke

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Ushtrimi
Mbyllur

Ushtrimi
Para ardhes

1 Derivativet

2 Huamarjet

i Huat dhe oblikacionet afatshkurtera

i Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

il Bono te konvertueshme
at parapagimet.

1,143,749 |

7,658,865 |

7,682,195

i Te pagushme ndaj furnitoreve

i Te pagushme ndaj punonjesve 11 472,800

iii  Detyrime tatimore 12 25,006 18,950
iv Hua te fjera

v Parapagime e arketfuara

vi Te tjera detyrime afatshkurtera 13 2,987,078 5,739,000

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

& Provizionet afatshkurtera

1 Huat afatgjata

i Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

i  Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1] KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 14 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 12,276
(99,125) 12,276




Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k. Sipas natyres
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Shenimi Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

Nr

Shpjegues

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 16 (22,068,643) (15,577,185)
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 17 (1,205,678) (914,810)
Shpenzime te personelit 18 (700,200) (599,413)
Pagat (600,000) (513,636)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (100,200) (85,777)

Shpenzimet per pensionet
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 324 17

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 21 116 (2,704)

(27,221)

ja) it

441,506

Shpenzime te pazbitshme
Fitimi (humbja) fiskale 380,422 (1,364)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (38,042)

imi (humbja finan  (89,125)

Perfshin pjesen e fitimit neto

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.

Sipas metodes indirekte ne Leke

Pasgyra e Fluksit te Parase 2013

Ushtrimi Ushtrimi

Nr

141,843.60
13.639.53

Rregullime pér:
Amortizimin 41,206 27,221.00
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave te arkétueshme té tjera 1,563,860 (10,467,648.00)
Rritje/renie ne kerkesat e arketueshme (297,920) {112,922.18)
Rritje/renie ne kerkesat ndaj shtetit 1,107,324 (1,227.917.67)
Rritje/renie ne kerkesat ndaj personelit

Rritie/rénie né tepricén inventarit 419,925 (1,529,310.41)
Rritje/renie ne tepricen e parapagime dhe shpenzimeve te shtyra 0 0.00
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktivitet (2,296,397) 13,440,145.28

Paraté e pérftuara nga aktivitetet
Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar (38,042) (1,363.95)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

ga veprimtar
Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (233,250.00)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Rritja/renia e shpenzimeve te zhvillimit

Rritja/renia e te tierave aktive afatgjata jomateriale
Interesi i arkétuar

Dividendé&t e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

100,000.00

Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

//jf (N
/&
(e




Shenime per pasqyrat fiananciare 2013

1. Informacion i pergjithshem
Shogeria eshte regjistruar ne QKR ne date 20/02/2012 dhe eshte pajisur me NIPT L21420002F me seli ne : Rruga
Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati Nr.20/4, Tirane.

Shogeria ka zhvilluar per kete vit aktivitet ne fushen e objektit te saj te veprimtarise dhe konkretisht te import
eksport vajrave lubrifikante, tregetim automjetesh,pjese kembimi eksport import shitie me shumice dhe pakice e te
gjitha llojeve te pjeseve te kembimi . Import eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe ushgimore,import
eksport | materialeve dhe paijisjeve te ndertimit,import eksport i materialeve elektrike dhe elektronike,transport
mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje bar kafe.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe
fiskal ne Republiken e Shqiperise.
Pasqgyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqgyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne
Shqiperi.

(d) Perdorimi i vieresimeve dhe gjykimeve
Pergatitja e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vleresime dhe perllogaritje te cilat kane efekte ne
aplikimin e politikave kontabel dhe ne vierat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve. Vieresimet
dhe perllogaritjet jane bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te tiere te cilet drejtimi i Shoqerise i
konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vleresimin e vleres per t'u mbartur
te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne burime te tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat
(a) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2012 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne
daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me kursin e fundit
te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.




(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqgitur me koston e tyre.

(e) Aktivet afatgjate materiale

(i} Njohja dhe vieresimi
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vleren e tyre historike qe prej momentit te blerjes

(i)  Amortizimi
Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fugi
dhe ka kryer paraqitien e tij edhe ne pasqyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata

materiale.

(f) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet per
sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne emer te
Shogerise ngarkohen ne pasgyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

() Leje e zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur

nga perseneli perkates.

(g) Provizionet
SKA

(h) Te ardhurat
Te ardhurat njihen me vleren e drejte te pageses se marre ose te arketueshme ne lidhje me shitjen e mallrave dhe
sherbimeve gjate aktivitetit normal te shoqgerise.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur akumulohen,
duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

(j} Tatim Fitimi
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin perfshin tatimin e periudhes, | cili njihet drejtperdrejt ne pasqyren e te ardhurave dhe

shpenzimeve. Tatimi | periudhes eshte tatimi | pritshem per t'u paguar mbi te ardhurat e tatueshme te vitit, duke
perdorur normat tatimore te miratuara gjate periudhes.

(k) Menaxhimi i riskut financiar




Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi i instrumentave
financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar rreziget me te cilat
perballet Shogeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risqet dhe per te monitoruar rreziget dhe
zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht per te reflektuar ndryshimet
ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e Shogerise.

(i) Risku i kredise
Shogeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen dhe nuk jane konsideruar si borxh i keq.

(i) Risku i likuiditeteve
Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i likuiditeteve nuk
eshte domethenes.

(iii) Risku i tregut

Risku i interesit
Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te lidhura
me huate.

Risku i kursit te kembimit (shkembimit valutor)
Shogeria nuk eshte perballur me ndonje risk domethenes nga kurset e kembimit gjate operimit normal te saj.

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2013 2012
Banka 443,917 6,281
Arka 3,550 2,312
Totali ~ 247387 T 8504

5. Kerkesa te arketueshme
Ne kete ze jane pefshire viera e pashlyera te klienteve te shogerise ge paraqite me vleren 8,903,788 leke.

6. Kerkesa te arketueshme ndaj shtetit
Ne kete ze jane pefshire vlerat e para paguara te tatim fitimit :

2013 2012
Llogari te arketueshme ndaj shtetit 121,170 1,227,918
Totali 121,170 1,227,918

7. Kerkesa te arketueshme te tjera
Ne kete ze jane perfshire kerkesa per arketim ndaj debitoreve te tjere dhe rezulton me vieren 405,082 leke.

8. INVENTARI

Kosto e materialeve te konsumuara analizohet me poshte:




2013 2012
Lende te para dhe materiale te para 1,109,385 1,529,310
Inventar i imet

Prodhim ne proces
Totali 1,109,385 1,529,310

9. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvierésimet

Levizja e Aktiveve afatgjata materiale per vitin 2013

Viera e mbetur

 Pershkrimi i automjetit . Vieraeblerjes Amortizimi 2013 Am.Ak.31.1213
‘_ S— [ —
Makina 200,000 | 34667 61,334 | 138666
Te ndryshme \ 33,250 | 6,539 7,093 | 26,157
e j e T | 233,250] 41,206 - 68427 - | 4pddny |

10. LLOGARI TE PAGUESHME
Analiza e llogarive te pagueshme perbehet nga detyrime ndaj furnitoreve per materiale e sherbime me 31 Dhjetor 2013

dhe eshte paragitur me poshte:

2013 2012
Furnitore per mallra e sherbime 7,658,865 7,682,195
Paradhenie per furnitoret - .
Totali 7,658,865 7,682,195

11. DETYRIME NDAJ PERSONELIT
Perbehet nga detyrime ndaj personelit te cilat ne piesen me te madhe i perkasin periudhave te meparshme si me poshte:

2013 2012
Paga dhe shpérblime 472,800 0
Total 0 0
Total 472,800 0

12. DETYRIME TATIMORE
Ky ze perbehet nga detyrime ndaj organeve tatimore per shumen 25,006 Lek dhe perbehet nga zerat si me poshte:

Detyrime tatimore 2013 2012
Sigurime shogerore dhe shendetesore
13,950 18,950
Tatim mbi te ardhurat 5000
Shteti-TVSH e zbritshme 6,056 0
0

Totali 25,006 18,950




13. Te tjera detyrime afatshkurtera
Ky ze perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine dhe paragiten ne bilanc me vleren

14. Kaptiali aksionar
Kapitali aksionar | shogerise eshte 100,000 leke.,

Kapitali i vet 2013 2012
Kapitali i nenshkruar i rregjistruar 100,000 100,000
Fitimi/humbja e vitit -104,309 12,276
Fitimet/humbjet e pashperndara 12,276

Totali 7,966 112,276

15. Shitjet neto
Shitjet neto te shogerise kane rezultuar ne vieren 23,948,444 Leke dhe te ardhura te tiera ne shumen 5.760 leke.

17. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet e tjera administrative analizohen si me poshte:

2013 2012
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
Qira 180,000 150,000
Sigurime 18,229 25,495
Te tjera 100,158 446,342
Shpenzime te ndryshme servisi 161,000 17,000
Shpenzime noterizimesh 248,334 120,834
Sherbime bankare 19,331 21,102
Gjoba dhe demshperblime 441 506
Taksa dhe tarifa vendore 37,120 34,037
Transporte 100,000
Totali 1,205,678 914,810

18. Shpenzime per personelin
Shpenzimet per personeli perbehen nga shpenzime per paga si dhe shp.per sig.shoq.&shend.te punedhenesit .

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ky ze paraqgitet me vieren 700,200 leke.

19. Shpenzime amortizimi
Amortizimi eshte llogaritur per periudhen ushtrimore mbi vieren e mbetur te aktiveve afatgjata

Shpenzime amortizimi 2013 2012
41,206 27,221

Totali 41,206 27,221




20. TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane paraqitur neto ne pasqyren e rezultatit. Ato perbehen si me

poshte:

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
Fitime nga kursi i kembimit

(Humbje) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Total

Shpenzime te tatimit mbi fitimin

Humbje (Fitim) para tatimit

Totali | shpenzimeve te pazbritshme
Fitimi tatimor (Humbija)

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 10%

Fitim (Humbja) neto financiare

2013 2012
324 17
116 -209
440 -192
2013 2012
-61,083 13,640
441,506
380,422
-38,042 -1,364
-99,125 12,276

Perqindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2012 sipas legjislacionit fiskal shgiptar eshte 10%. Deklarimi dhe
pagesa e detyrimit te tatim fitimit behet cdo vit por fitimi dhe humbja fiskale mbeten te perllogaritura

derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.

Hartuesi i pasqyrave financiare
Migena HANA
jog

T
s Ta
REG,E N
Vo s;

PERFAQESUESI LIGJOR
Voltan SHERI
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Shogqgeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.

NIPTI L21420002F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

o i Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)”23}13 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka
2 |Ndertime
3 [Makineri paisje
4 |Mijete transporti 200,000 0 200,000
5 |kompjuterike
B [Tetera 33,250 0 33,250
7
8
9
TOTAL/ 233,250 0 0 233,250
Amortizimi A.A.Materiale 2013
e : Gjendje e : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/51/23313 Amort.ivitit | Pakesime 31”2/2(1313
1 |Toka
2 |Ndertime
3 Makineri,paisje, vegla
4 |Mjete transporti 26,667 34 667 0 61,334
5 |kompjuterike 0
6 |[Tetjera 554 6,539 0 7,093
7
8
9
TOTAL/ 27,221 41,206 (4] 68,427
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
i - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/23}13 Shtesa Pakesime 31/12/2513
1 |Toka
2 |Ndertime
3 [Makineri,paisje vegla
4 |Miete transporti 173,333 34,667 138,666
5 |kompjuterike 0 0
6 |Tetera 32,696 6,539 26,157
7
8
9
TOTALI 206,029 0 41,206 164,823




Shoqgeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.
NIPTI L21420002F

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L%‘;Zﬂs'e Sta}:;;.’kor N i
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 - 17,135
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703(11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 23,948
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 17,135
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500 0.44
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - 17,135

Administratori
Voltan SHERI




Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.

NIPTI L21420002F

Pasqyre Nr.2
NEé ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi » .
SHPENZIMET Llogarise Statistikor viti 2013 Vi E0is

1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 22 578

a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 389
b) | Ndryshimet e gjendjeve t& Materialeve (+/-) 12102

c) | Mallra té blera 605/1 12103 21,649 15,594
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 420

€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 509

2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 700

a- | Pagat e personelit 641 12201 600 514
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 100 86
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 41 27
4 [Shérhbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 218

a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 606+608 12401

b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) |Qera 613 12403 180 150
d) |Mirembaijtie dhe riparime 615 12404

e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 18 25
f) |Kerkim studime 617 12406

g) [Sherbime té tjera 618 12407 58
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

J) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 100
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 121
1) |Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 19 21
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 479

a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 442

b) [Akciza 633 12502

¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 37 38
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

I1) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 24,016 17,122

Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga le cilat: asete te reja 150011 P
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002 A SRR
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 //ﬁf’/ \ | Wy
ff =~ H i i




Shoqeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.
NIPTI L21420002F

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimaore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti _ |Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera 23,948,444
| Totali i te ardhurave nga tregtia 23,948,444

9|Ndertim  [Ndertim banese
10[Ndertim __ |Ndertim pune publike
11|Ndertim__ [Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, e]
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26[Sherbimi_|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |[Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi_|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tiera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 23,948,444
TOALI (I+11+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.




Shogqeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.

NIPT! L21420002F

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Nr. |Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera (leke)
1|Benz Mercedes 1997 TR 9242 | 200,000
2
3] ™~
- e
5 "
6 ‘\\\’“\-,
7 -
8 “\\AMN‘
9
10
11
12
13 Ny
14
efj
TOTAL 200,000

Deklaruesi




Shogeria "SI & CO COMPANY" sh.p.k.
NIPTI L21420002F

Inventari i mallrave ne daten 31.12.2013
Magazina e pjeseve te kembimit

Artikull |Klasifikim | Njesi Sasi Cmim Viefte
1 Filter vaji COP 6 1,543 9 256
2 Filter hidraulik COP 1 6,400 6,400
3 Filter nafte COP 1 2,250 2,250
4 Amortizatore COP 1 15,840 15,840
5 Tub fresibel COP 1 3,000 3,000
6 Bateri BIOS CcoP 1 900 900
7 Vaj 20w50 LIT 256 299 76,441
38 Vaj hidraulik 10 LIT 20 317 6,333
9 Antigel LIT 20 360 7,200
10 Amortizator SET 2 4,500 9,000
11 Koka paraleli COP 16 6,330 101,280
12 Filter separator COP 1 2,800 2,800
13 Kupa ingranimi rrote e pard COP 2 6,450 12,900
14 Kabell VGA COP 1 350 350
15 Ferrota COP 1 1,366 1,366
16 Filter hidraulik CcopP 2 7.600 15,200
17 Amortizatore |+11 COP 10 6,750 67,500
18 Kit freksioni COP 1 25,000 25,000
19 Gomina te ndryshme KIT 2 1,296 2,593
20 Ferrota 1+ COP 8 3,500 28,000
21 Parafilter nafte COP 2 6,500 13,000
22 Filter ajri COP 6 3,000 18,000
23 Filter nafte COP 6 1,656 9,939
24 Vaj lubrifikant LIT 160 209 33,461
25 Formatim PC COP 1 1,850 1,850
26 Kavo freksioni COP 2 707 1,413
27 Filter ajri kabine COP 1 2,800 2,800
28 Filter ajri COP 4 5600 22,400
29 Vaj 15w40 LIT 394 340 139,273
30 Vaj Sae 10 LIT 50 340 17,000
31 Filter kamje COP 2 6,300 12,600
32 Vaj lubrifikant 5w40 LIT 20 380 7,600
33 Filter freni COP 2 6,100 12,200
34 Filter presioni distributor  |COP 1 3,300 3,300
35 Bateri 143Ah COoP 4 7,700 30,800
36 Bateri 170 AH cop 4 10,050 40,200
37 Vaj hidraulik 68 LIT 310 234 72,545
38 Filter ajri jashtem COP 3 5,500 16,500
39 Kokg zbare COoP 2 3,148 6,296
40 Grushte te jashtem KIT 8 5,600 44,800

41 Cepa freni SERI 14 5,600 78,400
42 Filter ajri i brendshem COP 3 3,900 11,700
43 Koka paraleli COP 2 2,000 4,000
44 Graso KG 5 270 1,350
45 Filter diferenciali COP 1 5600 5600
48 Sistemn drejtimi SET 1 2,500 2,500
47 Gomina dhe kembe motord COP 2 475 950
48 Freksion komplet COP 1 45,000 45,000
49 Bobine e tensionit te larte |KONP 6 6,800 40,800
50 Hard disk AB cop 1 7,700 .Z,700
51  |[Ram 2 Gb CcOP 2 5,900 A (+xrOKtB08,
Totali ne viere 1,109,385 \%\\
9] T

7
Deklaruéﬁ!iq/S]_ . C g




